

Tähtikuitu Oy
Jäämerentie 1
99600 SODANKYLÄ

LAUSUNTO

23.8.2013

Liikenne ja viestintäministeriö
kirjaamo@lvm.fi

Lausuntopyyntöne 26.6.2013 (LVM/1193/07/2013)

Lausunto laajakaistahankkeen toisen väliarvioinnin keskustelumuistiosta

Tähtikuitu Oy toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Yhtiön mielestä edellisessä väliarvioinnissa jäi ratkaisematta laajakaistalain määritelmä kaapelin kahden kilometrin tukikelvottomasta osasta. Tätä tulisi nyt muuttaa niin, että tukikelvottomaksi tilaajakaapeliksi määriteltäisiin vain se osuus, joka sijoittuu tilaajan kiinteistölle. Yhtiö myös esittää, että markkinaehtoisuuden ja tukikelvottomien liityntäpisteiden määritelmiä tulisi tarkistaa uudelleen.

Tähtikuitu Oy kannattaa laajakaistahankkeiden tukihakuprosessin yksinkertaistamista. Lyhyemmät käsittelyajat edesauttaisivat pienten toimijoiden varsinaisen liiketoiminnan nopeampaa käynnistymistä ja siten helpottaisivat niiden taloudellisia edellytyksiä.

Yhtiö myös esittää, että laajakaistahankkeisiin liittyviä takausjärjestelyjä helpotettaisiin kehittämällä sekä nykyisiä instrumentteja että kokonaan uusia menetelmiä. Yksityisen rahoituksen järjestäminen muodostaa monin paikoin suurimman haasteen laajakaistahankkeiden toteuttamiselle.

Tähtikuitu Oy esittää, että olemassa olevien runkokaapeleiden hyödyntämistä kehitettäisiin ja tehostettaisiin edelleen. Tämä voisi parantaa muun muassa kilpailua yhteyspalveluiden tarjonnassa pienille operaattoreille.

Yhtiö katsoo, että myös vapaa-ajan asunnot tulisi sisällyttää laajakaistahankkeeseen. Vähimmäisvaatimuksena vapaa-ajan asuntoja koskevat varaukset verkon mitoituksissa tulisi katsoa tukikelpoisiksi.

Yhtiö myös kannattaa esitystä keskitetystä lupapalvelupisteestä. Luontevaa olisi, jos samainen palvelupiste myös vastaisi kaapelinäyttöihin liittyvistä tehtävistä.

Sen sijaan Tähtikuitu Oy ei kannata ajatusta tietoliikennekaapeleita koskevasta sijoitusmaksusta. Pienelle toimijalle maksuvelvollisuus toisi merkittävän mutta tarpeettoman lisäkustannuksen, joka kasvattaisi muutoinkin kalliin valokuiturakentamisen kustannuksia entisestään.

Tähtikuitu Oy toivoo, että 100 Mb/s -nopeusvaatimuksesta pidetään kiinni valtakunnallisesti, ja että laajakaistahankkeen jatkuminen ja rahoituksen riittävyys turvattaisiin myös vuoden 2015 jälkeen.

Sodankylässä 23.8.2013



Jyrki Manninen
Hallituksen puheenjohtaja